令和３年５月１４日

▼タイトル

「新型コロナウイルス感染症拡大予防啓発チラシ入り不織布マスク」のご恵贈につ

いて（報告）

▼概 要

 このたび、株式会社ハーネス・ネット・ワーク 大江 淳 様から、大江様の出身

地が高島（新旭）であるご縁があることから、高島市内における新型コロナウイルス

感染症対策へのご支援として、「新型コロナウイルス感染症拡大予防啓発チラシ入り不

織布マスク」を次のとおり贈呈いただきました。

 なお、マスクは、市で予防啓発ができるようにと、市のキャラクター入りの啓発チ

ラシを作製していただき、個別包装に封入して頂いています。

 贈呈いただきましたマスクは、防災訓練やその他市が実施する事業などを通じて配

布を行うことにより、新型コロナウイルス感染症拡大予防の啓発につなげていきます。

日時：令和３年５月１４日（月） 午後２時００分～午後２時３０分

場所：高島市役所 新館３階 プレスルーム（会議室７）

▼ご恵贈いただいた相手方

  株式会社ハーネス・ネット・ワーク 大江 淳 様

▼ご恵贈品目

  不織布マスク ５，０００枚

  ※１枚ごとの個別包装で本市のキャラクターがデザインされた啓発チラシ入り

▼出席者

  株式会社ハーネス・ネット・ワーク 大江 淳 他

高島市 副 市 長 中川 義人

      危機管理局長 桒原 良昭

▼問い合わせ先

 ○所   属： 政策部 危機管理局 防災課 ○担   当： 木下 源祐

 ○電 話 番 号： ０７４０－２５－８１３３  ○ファックス： ０７４０－２５－８５５１